國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳蘭怡

電話：07-5252000#2263

傳真：07-5252233

電子信箱：lanyi@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年3月30日

發文字號：中學字第1090002967號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1090002967收文本文.pdf、1090325新北文發字第1090547214號函.pdf、新北市

文化局暑期實習申請表及郵寄封面.odt、新北市文化局暑期實習申請表及郵寄

封面.pdf、新北市文化局暨所屬機關109暑期實習生名額表.pdf

主旨：函轉新北市政府文化局辦理109年度大專院校暑期實習生
招募案，請鼓勵學生踴躍申請，請查照。

說明：
一、依據新北市政府文化局109年3月26日新北文發字第

1090557164號函辦理。
二、新北市政府文化局為培育各項藝術管理及文化行政之人才

，109年度提供105名暑期實習機會，供大專院校在學學生
以義務性質至新北市立博物館、藝文館及圖書館實習。

三、實習期間為109年7月15日至109年9月13日止，欲申請同學
自即日起至109年4月30日止，可向新北市政府文化局提出
申請。

四、檢附申請程序公文、暑期實習生名額表及申請表供參考。

正本：本校二級學術單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁